PLAN DE MEJORA

Proceso / Sector: Operaciones SN

Objetivo a Alcanzar: Mejorar el acceso a los documentos del SGC

Responsable:

Flavio Marassi

Fecha:

Accioén

Recursos

Responsable

Fecha Comprometida

Fecha de Realizacién

Identificar en que lugar de Lotus se incorporara el SGC

Flavio Marassi

Generar las subcarpetas en Lotus

Flavio Marassi

Cargar documentos

Flavio Marassi

Entrenar al personal

Flavio Marassi / Hectd

sep-18
oct-18
oct-18
nov-18

Comprobacion de Efectividad: (¢ Existio mejora?)

Responsable:

Fecha:

Observaciones Generales:




20 de agosto de 2018

Observaciones
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